2) A dioecesi Caxiensi in Maragnano distrahit integrum territo

rium municipiorum, prouti in praesens per legem civilem terminantur, 

quae vulgo nominantur Mirador, Nova Y orque, Paraïbano, Pastos Bons, 

Sucupira do Norte, illudque perpetuo praelaturae S. Antonii de Balsas 

adsignat. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, sic immutatis praedictarum archi

dioecesis, dioecesis et praelaturarum finibus, mandat ut documenta et 

singula acta quae praefata territoria respiciunt a Curia a qua ad Curiam 

praelaturae cui illa noviter sunt aggregata, tradantur ; ad clerum quod 

attinet, decernit ut simul ac praesens Decretum ad effectum deductum 

fuerit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius 

territorio beneficium vel officium ecclesiasticum legitime detinent ; ceteri 

vero clerici Seminariique tirones Ecclesiae illi incardinati maneant vel 

incardinentur, in cuius territorio legitimum habent domicilium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio pro 

Episcopis memoratum Extímum P. D. Sebastianum Baggio deputat, 

eidem necessarias et opportunas facultates tribuens etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere imposito ad eamdem Sacram Congregationem authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus edit praesens Decretum perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 22 mensis iunii, anno 1968. 

CAROLUS Card. GONFALONIERI, Praefectus 

L. & S. 

Godefridus Mariani, Sui)secretarius 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

PORTUS MORESBIENSIS - BEREINITANAE 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Commissi gregis commodo consulere cupientes, Excmi ac Revmi 

Domini Virgilius Copas, Archiepiscopus Portus Moresbiensis, et Eu

genius Klein, Episcopus Bereinitanus, ab hoc Sacro Consilio Chri

stiano Nomini Propagando expostulaverunt ut fines circumscriptio

num sibi concreditarum immutarentur et ita aptius disponerentur. 

Quas preces idem Sacrum Dicasterium benigne excipiens, audito 

favorabili voto Excmi ac Revmi Domini Dominici Enrici, Archiepiscopi 

titularis Ancusensis, in Australia, Nova Zelandia, et Oceania Aposto

lici Delegati, vigore facultatum a Sanctissimo Domino Nostro Paulo 

Divina Providentia Pp. VI concessarum, per praesens Decretum haec 

quae sequuntur statuit. A dioecesi Bereinitana, pars territorii in 

meridiem posita, ita distrahitur atque archidioecesi Portus Moresbien

sis adscribitur, ut limites inter memoratas circumscriptiones in poste

rum tali modo sint : 

Linea, quae ab intersectione octavae lineae parallelae latitudinis 

meridionalis cum linea meridiana centesima quadragesima septima 

longitudinis orientalis, procedit recto ad summitatem centralem montis 

(( Albert Edward », et postea ab eodem monte pergit recto ad confluentiam 

fluminis « Tsirime » cum flumine « Mambare » ; dein linea quae, secun

dum ripam sinistram fluminis « Yodda » procedens, attingit octavum 

gradum cum quinquagesimo minuto lineae parallelae latitudinis meri

dionalis, et ducit directe ad intersectionem nonae lineae parallelae 

latitudinis meridionalis cum linea meridiana centesima quadragesima 

septima, additis quadraginta quinque minutis, longitudinis orientalis; 

indeque occidentem versus, linea parallela nona latitudinis meridionalis, 

usquedum pervenit ad flumen (( Veimauri » ; denique linea quae sequi-
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tur ripam sinistram fluminis « Veimauri », et inde, descendens per 

occidentalem oram sinus « Galley », pervenit tandem ad mare. 

Ad haec perficienda, eadem Sacra Congregatio memoratum Excmum 

D. Dominicum Enrici deputat, necessarias ei et opportunas tribuens 

facultates etiam subdelegabiles ad effectum de quo agitur, onere impo

sito ad eandem Sacram Congregationem remittendi authenticum exem

plar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die T mensis augusti a. D. 1968. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. £B S. 
Titianus Scalzotto, Off. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

COREANA 

Beatificationis seu declarationis martyrii Servorum Dei Simeonis Berneux, 

Episcopi tit. Capsensis, Vicarii Apost. Coreae, eiusque XXIII sociorum, 

in odium fidei, uti fertur, a die 17 februarii 1866 ad diem 20 ianua

rii 1867 interfectorum. 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio eiusque causa et de signis, seu miraculis, in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Corea, regio in mare Sinense porrecta, cuius interpretatio est Terra 

sereni matutini, haud serena habuit christianae religionis exordia. 

Christi namque religio in Coreanum Regnum mirum in modum, etsi 

caute, saeculo praesertim decimo octavo exeunte est diffusa; at, cito 

quidem a Regni auctoritatibus veluti perversa patriisque legibus ac 

moribus adversa doctrina dire vexata est. Profecto medium circa saecu

lum decimum nonum adeo saeva est facta in Christifideles persecutio, 

ut Coreana regio plurimorum ferax martyrum exstiterit. Novem et 
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septuaginta tunc Christi athletae, quos inter beatus Lambertus Imbert 

episcopus tresque alii sacerdotes missionales Europaei, ceteri vero 

autochthones, inter quos sacerdos Andreas Kim, supplicio affecti sunt. 

Quos omnes Pius XI Beatorum fastis die 5 Iulii anno 1925 adscripsit. 

Novae autem Christianorum insectationes illis in partibus annis 

1866 et 1867 concitatae sunt, quae novos pietatis flores et martyrii 

fructus ediderunt. Viginti quattuor sunt fortissimi héroes, quorum 

agmen duo ducunt episcopi qui, ex nobili Gallica stirpe progeniti et 

in Societatem Parisiensem missionum ad exteras gentes cooptati, in 

Coream ut missionales se contulerant. Ceteri sunt quinque sacerdotes 

item ex Gallia oriundi et eiusdem missionalis Societatis alumni, reliqui 

autem septemdecim autochthones ex laicorum ordine. De eorum vita 

morteque gloriosa summatim potiora attingere iuvat. Porro omnium 

princeps occurrit : 

I. Simeon Berneux, in oppido cui vulgo nomen Château-du-Loir, 

dioeceseos intra fines Cenomanensis, ortus. Is sacerdotio vix initiatus 

et inter alumnos Parisiensis Societatis missionum ad exteras gentes 

ascriptus, desiderio flagrans nuntiandi gentibus Evangelium, anno 

1840 Tonquinum petiit; inde in Manciuriam missus, duodecim annos 

missionale cum laude exercuit munus. Illius vero regionis Vicario 

Apostolico Servus Dei Simeon Berneux coadiutor est datus a Summo 

Pontifice riteque episcopus consecratus est; at, instante Apostolico in 

Corea Vicario, Dei Famulus eiusdem Vicarii Apostolici Coreani mox 

demortui in munus successit, episcopali assumpto titulo Capsensi. Mi

sericors et benignus, nulli umquam industriae ac labori parcens, cunctis 

e clero et populo sibi concreditis uti pastor bonus prodesse sategit. 

Ineunte autem anno 1866, die scilicet 23 Februarii, cum post per

lustratala sibi commissam dicionem rediret domum, a satellitibus cap

tus est deductusque ad praetorium, ubi tres dies in carcere compedibus 

et iugo, quod vulgo canga dicunt, onustus mansit. Deinde coram utroque 

praetore regisque administro interrogatus, strenue respondit se in Co

ream ad salvandas animas et ad Christi propagandam religionem venisse. 

Quamobrem Servus Dei supremo supplicio damnatus est eiusque caput